ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

## حکمت کے چشمے

حضرت ابو ایوبؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
جس شخص نے اللہ کی خاطر چالیس دنوں کو خالص کر دیا حکمت کے
چشمے اس کے دل سے پھوٹ پھوٹ کر اس کی زبان پر جاری ہوتے ہیں۔

(الجامع الصغیر باب المیم جلد 2 ص 160)

بدھ 26 جون 2002ء 14 ربیع الثانی 1423 ہجری - 26 احسان 1381 ہش جلد 52-87 142

## خصوصی درخواست دعا

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب امیر
جماعت احمدیہ امریکہ کی صحت کے بارہ میں محترم
صاحبزادہ مرزا مسرور احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر
مقامی اطلاع دیتے ہیں کہ:-

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب
ڈاکٹرن کے ہسپتال سے گھر آ گئے ہیں۔ لیکن
کمزوری بہت زیادہ ہے۔